АДМИНИСТРАЦИЯ

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО - РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Село Дуброво»

Кировского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2022                                                                                                              № 35

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения

«Село Дуброво» от 27.10.2020 № 44 «Об утверждении перечня

муниципального имущества сельского поселения «Село Дуброво»,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии со ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское

поселение «Село Дуброво», администрация сельского поселения «Село Дуброво»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Село

Дуброво» от 27.10.2020 № 44 «Об утверждении перечня муниципального

имущества сельского поселения «Село Дуброво», свободного от прав третьих лиц

(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а

также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

следующее изменение:

п. 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«земельный участок, площадью 1008607 кв.м., категория земель: земли

сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для

сельскохозяйственного использования, местоположение установлено

относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес

ориентира: Калужская область, Кировский район, в границах сельского поселения

«Село Дуброво», севернее деревни Якимово, кадастровый номер:

40:09:030104:165».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания,

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте

муниципального района «Город Киров и Кировский район».

Глава администрации                                                                          А.М.Зайцев

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Село Дуброво»

от 21.12.2022 г. № 35

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО

ДУБРОВО», СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ

ПРАВА ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ, ПРАВА ОПЕРАТИВНОГО

УПРАВЛЕНИЯ, А ТАКЖЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И

СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА)

№

п/п

Наименование

объекта

Адрес объекта Идентификационные

характеристики

объекта (кадастровый

номер,
идентификационный

номер и др.)

Технические

параметры

объекта

Примеча-

ние

1 2 3 4 5 6

1
Земельный участок,

категория земель:

земли
сельскохозяйствен-

ного назначения, вид

разрешенного
использования: для

сельскохозяйствен-

ного использования

Калужская
область,

Кировский

район, в
границах

сельского

поселения
«Село

Дуброво»,

севернее

д.Якимово

40:09:030104:165
площадь

1008607 кв.м,